
: »NARODNI ,
SPORTOVNl

OBJEDNÁVKA č. osmoooao AGENTURA
Smluvní strany

Objednatel
' Název Národní sportovní agentura IČ 07430121

Sídlo. nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Korespondenční Českomoravská 2420/15
118 00 Praha —— Malá Strana „adresa 190 00 Praha 9

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jménoa funkce [referent rozpočtua kontroly

Org. úhlar,pro který jeoblednávka vyhotovena:

E-maíl:

E—mail pro účely fakturace:

Datová schránka: vnadizz _

Dodavatel

Název Autokomplex Menšík a.s. “3 g9143306
Sídlo Mladská 713 D'Č C229143306

294 71 Benágz nad Jizerou Il
Zapsán v OR vedenému Městského soudu v Praze, oddíl B 18775

Plátce DPH NE

Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-maíl:

E-maíl pro účely fakturace:

Datová schránka Qtsn4ne

Parametry Objednávky

Plnění (předmět Zajištění servisu služebních automobilů
Objednávky. množství) "syna/20224101

Místo plnění Korybutova 68614, 186 00 Praha 8

Předpokládaný termín 15.06.2022
dokončení (dodání)

Cena za měrnou jednotku — Kč bez DPH -Kč včetně DPH
(v případě, je-lipořizování:
víceMJ)
Konečná cena - Kč bez DPH 76 230,00 Kč včetněDPH

Způsob platby (hotovostí, platba fakturou
p_zhotovoetnlm převodem)



Bi ' specifikace Objednávka jerealizována na základěrámcové smlouvyna zajištění servisu a oprav vozidel a zajištění
obj navky dalších doplňkových alwbuzavřené se společností AutokontplexMenšík, a.s. dne 7.10.2021.

Další podmínky pm
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškerékomapondeneí. dodacích listech. fakturách e takěv rámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem související s touto Objemávkou.

m?Vašehoaouhluu: Objednávka mam.o zatial její akceptace nejpozdějl neeledujicí pracovní den po jejím

Nedílnou součástí tétoObjednavkyjsounížeuvedené přílohy. AkceptaclObjednávkyDodavatelstvrzuje. že se-seznámll sjejímobsahem
včetně přílohaObjednávlmvěeměpřílohbezvýhradpřljlmá. AkceptacíObpdnávkyDodavatelemdocházíkevmikusmluvnmovzlahu
meziPojednablem & Dodavatelem v souladu sueianovenlm s 1745 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

SezaPříloh:

VPtizednqům

Za Olajednatele ZaDodavatele-objednávkupřijal a s podmínkami souhlasí (jméno.
příjmení, funkce. datum. razítko.podpis. popř.
kvalifikovaný elektronický podpis osoby, oprávněné
k uzavření této objednávky): 8 67 2022

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00
Dodavatelem povinnost uveřejnénl v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejíhouveřejnění v registru
smlu'v. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50 000.00Kč bez DPH. objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.


